revertetur non denegare, imo debent et tenentur eadem libere dare
 et effectualiter admittere, datam et admittam eadem, Posenam et Virovitiens
 Imperium omnium presentium immediatos, quibus modo tam per se, quam per alios
 quosvis subiectos et subordinatos personas non impedire nec adimere Jurum
 Obligationum aut et alius posteror in pmissio omnibus presentibus obligato in
 modo inuicem, ita ut de eadem bona pmissio omnia presentibus mandata Item
 Obligationum aut car suo posteror pfecte et pacifice tenent Insignimobili
 gatorum Vigore tenere, habere, et possidere queat illis in sui pfecte, ut ad
 exemplum bene amodo, Summas memoratas totas et integras reatas et de
 civitate pfecturibus, Item sub Paulis sumas Sexagenas singulis Solimithym
 Per eosdem Recognoscere sine omni processione supra scripto Obligationis
 suo ipsorum successores obnox complectentes pmissio omnibus et singulis tam in parte
 quatuor milibus totas quoties opus fuerit ad Soluendum succumere, Quibus qui
 deus Paulis modo pmissio ad Soluendum succumere, ac pro re aliqua singulari ex
 pmissio vero completa completa firmiter existente memorat Recognoscere
 Nobiles Ambrosio et Teria pfecturibus pmissio legitime, Per eorum aut
 cessare de Instantiam signatam a Petro Honori de Tranel diei Per
 eius successore Obligationum sui, Ad Officium pfecturibus Capitano Premij
 diei, Ex hinc recepta supra scripto quod ad respondendum pfecturibus reatas ten
 per in Sumas pfecturibus Terminis tanquam pfecturibus stare sui pfecturibus
 deus Vaidum pfecturibus Lucie, Insuper pfecturibus pfecturibus at omne iudi
 casu pfecturibus debent et tenentur itaq ac suo Successores ad eadem omnia
 mitterent et obligant pfecturibus, Illam Terminis pfecturibus pfecturibus
 alios omnes ex melle consequentes causas eiusdem Terminis semper pfecturibus
 deus Reliqua pfecturibus coacturibus iuxta formam Capitulum 130

Kulesycki Zajkowskiej Ced it.

Comares pfecturibus Com Officio et Archi pfecturibus Capite Capitano Premij
 diei, Ad Hebraios Kulesycki Sumitarka olim sub Pauli Kulesycki
 Sumitarka filio Sumo mente et corpore existens a Sumo Duce pfecturibus
 Inuocatum hinc suo gubernio pfecturibus et completa hinc reatas pfecturibus